



БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

20.09.2017г.

№ 60

Серебрянск қаласы

город Серебрянск

Г 7
**Об осуществлении закупки
способом из одного источника**

Руководствуясь пп.2) п.137 Правил закупок товаров, работ и услуг Акционерным обществом «Фонд национального благосостояния «Самұрық-Қазына» и организациями пятьдесят и более процентов акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самұрық-Қазына» на праве собственности или доверительного управления, утвержденными решением Совета Директоров АО «Самрук-Қазына» 28 января 2016 года (протокол №126), Планом закупок АО «Бухтарминская ГЭС» на 2017 год, утвержденным 05.12.2016 г., с изменениями и дополнениями, и тем, что Товарищество с ограниченной ответственностью «СОВАШ» не входит в перечень ненадежных потенциальных поставщиков (поставщиков),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить закупку канцелярских и хозяйственных товаров, способом из одного источника.

2. Закупить у ТОО «СОВАШ», БИН 020140004683, адрес: Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Кабанбай Батыра, 53:

Канцелярские товары:

№	Наименование ТМЦ, характеристика товара	Ед.из м	Ко л-во	Цена без НДС, тенге	Сумма без НДС, тенге
1	Ручка шариковая	штука	50	79,33	3 966,5
2	Бумага для записей	пачка	4	380,00	1 520,00
3	Скоч	штука	5	278,59	1 392,95
4	Бумага А4	пачка	71	826,64	58 691,44
5	Стикеры	пачка	7	114,19	799,33
6	Маркер	набор	8	464,26	3 714,08
7	Файл-вкладыш	штука	500	13,82	6 910,00
8	Линейка	штука	2	87,28	174,56
9	Папка	штука	7	410,71	2 874,97
10	Карандаш ч/гр	штука	4	58,67	234,68
11	Корректор-карандаш	штука	2	124,54	249,08
12	Корректор жидк	штука	8	160,26	1282,08
13	Клей-карандаш	штука	8	154,02	1232,16
14	Степлер	штука	1	472,41	472,4
15	Зажим	уп	10	46,95	469,5

16	Ручка	штука	10	41,16	411,6
17	Диск	уп	10	124,95	1249,5
	Итого				85 644,83

Хозяйственные товары:

№	Наименование ТМЦ, характеристика товара	Ед.изм	Кол -во	Цена с НДС, тенге	Сумма с НДС, тенге
1	Салфетка бытовая	пачка	5	396,02	1980,1
2	Пакет для мусора	рулон	5	356,36	1781,8
3	Перчатки рез	пара	2	336,16	672,32
4	Средство д/посуды	бут	2	521,85	1043,7
5	Средство для мытья окон	бут	2	388,4	776,8
6	Полотенце бум	рул	2	416,53	833,06
7	Бумага туалетная	рул	15	46,53	697,95
8	Губка	штука	2	72,96	145,92
9	Батарейка АА,	штука	2	402,66	805,32
10	Батарейка ААА	штука	2	231,53	463,06
11	Салфетки	пачка	2	122,84	245,68
12	Мыло жидкое	бут	4	419,84	1679,36
13	Губка	штука	6	73,96	443,76
14	Средство д/раковин	пачка	1	315,93	315,93
	Итого				11 884,76

Всего 97 529,59 (Девяносто семь тысяч пятьсот двадцать девять) тенге, без учета НДС.

3. Закупку осуществить на следующих условиях:

- условия оплаты – единовременный платёж в день получения товара по факту;
- условия поставки (Incoterms 2000) – EXW (поставщик предоставляет товар в распоряжение заказчику со своего склада в г.Усть-Каменогорске);
- срок поставки товара – до 30 сентября 2017г.

4. Документальное оформление закупки возложить на Медведеву Н.А.-менеджера по правовым вопросам и персоналу АО «Бухтарминская ГЭС».

Директор



С. Рубцов

Виза:

Экономист

В.Сердюк

20.09.2017г.

Исп.: Медведева Н.А.

Тел. 25-1-78